UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 1401/UBND-VX

V/v tuyển chọn thí sinh tham dự vòng chung kết Sao Mai 2011 khu vực miền Trung - Tây Nguyên

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  13  tháng  5  năm 2011

                                   Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định
Theo Thông báo số 136/TB-DVTV ngày 05/5/2011 của Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại thành phố Đà Nẵng về việc tuyển chọn thí sinh tham dự vòng chung kết Sao Mai 2011 khu vực miền Trung - Tây Nguyên (có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các ngành liên quan căn cứ nội dung văn bản nêu trên của Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại thành phố Đà Nẵng có kế hoạch triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- L​ưu: VT, K5, K9.

	TL.CHỦ TỊCH                                                                         KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG
          Trương Thanh Kết

PAGE
2